Feser-Wagner GmbH

Kia XCeed 1.5T DCT7 SPIRIT XCLUSIVE PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering
Kilometerstand

Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge

Girkassetype

Type kjoretay
Bruktbil nr.

Utstyr:

27 990 EUR
Momsavdrag mulig
Personbil

08.2023

12 950 KM

117 KW (159 HK)
1482 ccm

Bensin

Salv Metallic-lakk

Doppelkupplungsgetriebe
7-Gang-Automatik

Demonstrasjonsbil
L158346_LAU

Kontakt:

Feser-Wagner GmbH
Industriestr. 1

91207 Lauf

Telefon: +49 9123 9414 0
E-post: info@feser-wagner.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Navigasjon, Dobbelt klimaanlegg,
LED hovedlys, Elektrisk bakder, Stoff interigr, Fartsbegrenser, PDC (parkeringsavstandskon-
troll), Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram),
lunarsilber Metallic-lakk, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 18
Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjgrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Utetempera-
turmaler, Takreling, Delt baksete, Isofix-System, Nakkestatter bak, Oppvarmet ratt, Rattinnstil-
ling, Midtarmstette, Regnsensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde
justering, Elstyrte speil, Bluetooth, Varmedempende glass, 5 dgrer, Garanti, Forhjulsdrift

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8 657,-

19 333,-
6,78 %
6,99 %

48

40 000 KM
3023,-

26 493,-
14 925,-
241,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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